
MUZEUM 1MUZEUM [ MUZEUM ‘ 11MUZEUM ‘. J MUZEUM
BESKYD I BESKYD BESKYD I BESKYD BESKYD

U FRYDEK Hl [ FRYDEK
lfl

FRYOEI( l fRYDEK Li ]

PRODEJNÍ ŘÁD
1. Pořadatelem Ve/ikonočnihojarmarkti‘ je Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Moravskoslezského kraje.

2. Prodej probíhá dne 24. 3. 2024v době od 9.00 do 16.00 hodin a je zaměřen pouze na tradiční
velikonoční výrobky a ozdoby, umělecké předměty a stylové občerstvení. Je zakázán prodej komerčního
zboží a tzv. tvrdého alkoholu s Mimkou včelařských produktů.

3. Jarmareční prodej probíhá pouze ve venkovních prostorách areálu frýdeckého zámku.

4. Pořadatel zajistí a určí předem přihlášeným prodávajícím prodejní místo na základě dohody, uzavřené
před akcí.

5. Oprávněným pracovníkem Muzea Beskyd Frýdek-Místek ve věci jednání s prodejci je Bc. Dominika
Řeháková nebo Mgr. Markéta Bednárková. Prodejci jsou povinni dodržovat pokyny oprávněné osoby
pořadatele.

6. Prodejci, kteří bez předchozí domluvy s pořadatelem budou v areálu zámku prodávat, budou vykázáni.

7. Prodávajícím, kterým je poskytnut muzejní stánek na nádvoří, zaplatí za prodejní místo při prodeji:

- lidových a uměleckých předmětů, hraček, perníků, ozdob, květin, bylin apod. 700,-- Kč
- potravin a občerstvení 900,-- Kč

Prodejci s vlastním stánkem na nádvoří zaplatí za prodejní místo při prodeji:

- lidových a uměleckých předmětů, hraček, perníků, ozdob, květin, bylin apod. 400,-- Kč
- potravin a občerstvení 600,-- Kč

8. Nájemné za prodejní místo a stánek je splatné v hotovosti zástupci pronajímatele, nejpozději dne
24. 3. 2024 do 10.00 hodin na pokladně frýdeckého zámku Muzea Beskyd Frýdek-Místek.

9. Prodejce je povinen zabezpečit prodejní místo proti nepřízni počasí, tzn. déšť a hlavně vítr.

10. Pořadatel umožní prodejcům dovézt zboží do areálu zámku v době 0cl 6.10 do 8.30 hodin. Mimo tuto
dobu platí zákaz vjezdu motorových vozidel do areálu zámku. Nutné případy možno projednat
s pořadatelem. Prodejci mohou své automobily zaparkovat na parkovišti pod zámkem (zpevněná plocha
naproti Kauflandu) nebo na Zámeckém náměstí. Pořadatel umožní prodejcům odvoz zboží a věcí z areálu
frýdeckého zámku v době od 16.10 do 17.00 hodin.

11. Každý prodejce je povinen při vjezdu do areálu zámku umístit za přední sklo svého automobilu číslo
přiděleného prodejního místa. Bez tohoto čísla nebude do areálu frýdeckého zámku vpuštěn.

12. Prodejci jsou povinni dodržet stanovenou dobu prodeje na jarmarku od 9.00 do 16.00 hodin.

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
- telefon 558 628 001, 558 630 051, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100,

TCO: 00095630, ID datové schránky: nr3ks9r, Spisová Značka: Pr 906 vedená u Krajského soUdu v Ostravě,
www.muzeumbeskyd.com, e-mail: ekonomika@muzeumbeskyd.com Přispěvková organizace

Moeavs koI,,1keI,o kraje



13. Za dodržování kultury prodeje odpovídá každý prodávající sám a je povinen po sobě prodejní místo
uklidit. Každý prodejce je povinen zneškodnit všechny odpady povoleným způsobem v souladu s
ustanovením zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění
(zejména ustanovení 12) a s obecně závaznou vyhláškou statutárního města Frýdek-Místek č. 1/2015 O

systému shromažd‘ování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, včetně
systému nakládání se stavebním odpadem na území města Frýdku-Místku.

14. Prodejci jsou povinni zabezpečit hygienu rukou prostřednictvím barelu s vodou opatřený kohoutkem,
nesmí chybět saponát, dezinfekce na ruce a papírové ručníky, vše je upraveno hygienickými předpisy dle
zákona č. 258/2000 Sb., které jsou nutné na akci dodržovat.

15. V případě nepříznivého vývoje epidemiologĺcké situace spojené s onemocněním COVID-19 a platnými
nařízeními Vlády ČR si pořadatel vyhrazuje právo na změnu programu či akci úplně zrušit, a to bez
náhrady termínu.

16. Prodejci jsou povinni dodržovat příslušné právní předpisy o požární ochraně a bezpečnosti a ochraně
zdraví při práci.

17. Vyplněním přihlášky prodejce souhlasí s prodejním řádem.

18. Pořadatel nenese zodpovědnost za dodržování ze zákona daných pravidel pro stánkový
prodej.

Ve Frýdku-Místku dne-ú.1 2024

Muzeum evd
ptkipeVkQV ak1n1Z1C0

7Pu1:

Mgr. Kann Vitásková
ředitelka Muzea Beskyd Frýdek-Místek,

příspěvkové organizace

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
tetefon 558 628 001, 558 630 051, KB rrýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100

Ico: 00095630, ID datové schránky: nr3k59r, Spisová značka: Pr 906 vedená u Krajského soudu v Ostravě,
www.muzeumbeskyd.com, e-mail: ekonomika®muzeumbeskyd.com


